포괄손익

사망률 3.27%  증가

(51,955) 19,129

735  633  102  -

장해질병(정액보상) 3.40%  증가
3,785  3,167  617  -

장해질병(실손보상) 2.62%  증가

장기재물기타 4.19%  증가 - - - -

해지율(상승) 9.16%  증가 1,895  1,707  188  -

해지율(하락) 9.16%  감소 1,461  1,290  171  -

사업비(수준) 2.62%  증가
490  367  124  -

사업비(인플레이션) 0.26%p

주1) 원수보험 및 수재보험계약의 잔여보장요소에 대한 민감도 분석이며, 계리적 가정의 충격 수준은 감독기준상 위험조정

산출기준(신뢰수준 75%)을 준용하였습니다.

주2) 당기손익 영향은 가정변동으로 인해 보험계약마진의 장부금액을 초과하여 손실을 발생시키는 최선추정부채 증가분을

의미합니다.

주3) 이행현금흐름 중 위험조정에는 충격을 적용하지 않았습니다.

② 금리위험   (단위 : 백만원)

구분 구분단위 당기손익 (세전) 기타포괄손익 (세전)

2024 년

100bp 상승

금융자산   (1,554)

보험계약  3,398

출재보험계약

100bp 하락

금융자산   1,562

보험계약  (3,978)

출재보험계약

2023 년

100bp 상승

금융자산   (549)

보험계약  1,776

출재보험계약

100bp 하락

금융자산   558

보험계약  (2,110)

출재보험계약

General Reinsurance Seoul Branch | 2024 년 경영공시

16

4-6-6) 무·저해지상품 해지율 예외모형 사용에 관한 사항 – 해당사항없음

4-7 외화 자산 부채

4-7-1)형태별 현황   (단위 : 백만원)

 구   분 2024 년 2023 년 증  감

자

산

예   치   금 - 4 (4)

유  가  증  권 - - -

외   국   환 - - -

부   동   산 - - -

기  타  자  산 - - -

자  산  총  계 4 4 4

부
채

차   입   금 - - -

기  타  부  채 657 715 (58)

부  채  총  계 657 715 (58)

4-7-2) 국가별 주요자산운용 현황   (단위 : 백만원)

구  분
현금과
예치금

대출
 유가증권

부동산 기타자산 합계
채권 주식 기타

기  타 - - - - - - - -
총  계 - - - - - - - -

4-8 대손상각 및 대손충당금   (단위: 백만원)

구   분 2024년 2023년

대  손  충  당  금  - -

 일   반   계   정 - -

 특   별   계   정 - -

대  손  준  비  금 - -

 일   반   계   정 - -

 특   별   계   정 - -

합   계 - -

 일   반   계   정 - -